Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhes são conferidas por Lei, faz 
saber que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei 
Municipal:

Art. 1º Fica aberto no Setor de Contabilidade da Prefeitura 
Municipal de Santa Barbara d Oeste, crédito adicional suplementar, no valor de 
R$ 682.131,57 (seiscentos e oitenta e dois mil e cento e trinta e um reais e 
cinquenta e sete centavos), no quadro de Detalhamento da Despesa, conforme 
especifica:

Unidade Orçamentária: 02.08.00 – Ações Sociais
Unidade Executora: 02.08.01 – Fundo Municipal de Assistência Social
Funcional Programática: 08.244.0014.2.102 Proteção Social Básica